
日付DATE

2002.12'20

2005.8.17

2006'6.14

2007.10.5

20213.19

NARK 改定REVISION

△牽引金具追記

△牽引金具図・耐荷重追記

Aねじ長さ15→20に変更

A吊下げ長さ、注記変更

△吊下げ長さ修正
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セット幅の寸法

125幅 128

100幅 103
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1用ケーブル外径
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A注記

・材質ローラー

台車・吊部

・適用ケーブル外径

・適用I形鋼材

・許容吊下げ荷重

・製品重量

鋼製ボールベアリング内蔵

鋼製三価クロメート

O10～の20mm 2本吊り

75． 100． 125幅

25N(25k9f)
044k9

三価クロメート
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△チェーン牽引金具
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RENARKs部品名NANEOFPARTS

第3角法制淵 I形ケーブルハンガー外形図

型式SDI-TW2

名称

TⅢE中村 尺度
S[ALE
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